
ANALIZA E TREGUT 
 

 

 TE PASURIVE TE 
PALUAJTESHME 

 

Pergatitur nga  

Artan DERVISHAJ  

 
mbi Bazen e te Dhenave te Agjensise  

1st  Real Estate - Immobiliari.  
Rr. Kavajes, Pall.3, Shk.7, Ap.66   

Tel & Fax + 355 42 331-18 

 

Cel.: + 066 40 77777 

E-mail: info@1realestate.al 

1st Real Estate - immobiliari.  
 

Nga viti ’92, Agjencia e Pare e Shit-blerjes se 
Pasurive te Paluajtshme ne Shqiperi  

 

Perpunimi i Hartave: GIS Albania Sh.p.k. 

Perpunimi statistikor dhe Grafiket: Prof. Llukan PUKA 
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 KUFIZIMET PER STUDIMIN E 

VLERES SE TREGUT 

    
 

• Mungojne evidencat e cmimeve ne institucionet 

publike (ZRPP,etj). 

• Mungon baza e te dhenave private. 

• Mungojne referencat ne publikimet qe shpallen ne 

gazeta. 

• Mungojne standardet per analizen e cmimeve te 

tregut.                         
      

 

             PERFITUESIT E KETIJ STUDIMI 
 

      -  Institucionet financiare kredidhenese   

      - Vleresuesit e pasurise se paluajtshme  

- Institucioneve Publike 

- Bizneseve Private 

- Familjareve / Individeve 
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GJETJA E CMIMIT 

    PER NJE PASURI TE KERKUAR. 
 

• Dime Llojin e Pasurise; 

(Apartament / Dyqan / Zyre) 

 

• Gjejme Nivelin ne Harten e 

Zonave. (5 nivele) 

 

• Gjejme Nivelin ne Harten e 

Rrugeve (5 nivele) 
  

       Gjejme ÇMIMIN  

           ne TABELAT ANALITIKE. 
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Apartamente - Shitje 
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Dyqane - Shitje 

. 
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Zyra - Shitje 
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Apartamente - Qira 
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Dyqane - Qira 
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Zyra - Qira 


